安徽医科大学临床医学院处室文件
教字〔2023〕16号

关于2023年上半年全国大学英语四六级考试

报名工作的通知

各系部：

根据《安徽省教育招生考试院转发教育部教育考试院关于

2023年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作有关事宜的通

知》（皖招考函〔2023〕51号）相关要求，为做好我院上半年大

学英语四、六级考试（以下简称CET）工作，现就相关安排通知

如下：

一、开考科目及时间

日期 考试语种级别 时间

6月17日
英语四级考试（CET4） 9:00-11:20

英语六级考试（CET6） 15:00-17:25

二、分批次报名时间

（一）第一批次：符合报名资格的毕业班考生

报名时间：5月4日9:00-—5月8日17:00

（二）第二批次：符合报名资格的非毕业班考生

报名时间：5月5日9:00-—5月8日17:00

（CET4 考位：2550；，CET6 考位：2550，考位名额有限，先

报先得）

三、报名资格及要求

（一）英语四、六级不能同时报考。

（二）报考英语六级的英语四级成绩必须在425分以上（含

425分）。

（三）2022年12月（含3月延考）四、六级考试无故缺考学

生及四级成绩在380分（含380分）以下的非毕业班学生本次停考

一次。

四、报名方式及流程

（一）所有报考CET的考生均须登录教育部考试中心网站进

行网上报名、网上缴费、打印准考证。考生登录报名网站

（http://cet-bm.neea.edu.cn），并按要求完成报名：点击“进

入报名”——注册ETEST通行证账号（已有通行证账号的直接登

录）——考生登录——查询报名资格——勾选接受报名协议—

—资格信息确认——报考相应科目并缴费——完成。

http://cet-bm.neea.edu.cn./

（二）考生报名时要认真核对自己的姓名、身份证号、专

业、照片等报名信息，确保信息准确无误，逾期不可修改。

（三）网上支付时，支付成功后才算报名完成，系统会给考

生发送邮件通知，考生报名24小时未支付的科目，系统会自动删

除。请考生退出后再次登录报名网站，确认是否报名成功。

五、准考证打印

报名成功的考生须自行登录全国大学英语四、六级考试报名

网站，6月8日9:00开始下载并打印准考证。

六、成绩发布

（一）本次考试成绩具体发布的时间和方式以全国大学英语

四、六级考试报名网站(http://cet-bm.neea.edu.cn)发布的公

告为准。

（二）成绩发布10个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电子成绩报告

单与纸质成绩报告单具有同等效力。

(三)纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩

发布后规定时间内登录CET报名网站（cet-bm.neea.edu.cn）自主

选择是否需要纸质成绩报告单；选择纸质的考生应按考点规定及

时领取，成绩发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。

七、其他事项

http://cet-bm.neea.edu.cn./

（一）请各系部高度重视，务必通知到每位有报考资格的考

生，广泛宣传，帮助考生顺利报考。报名工作截止后，将无法进

行补报名工作。

（二）本次考试无故旷考者及成绩在380分（含380分）以下

的非毕业班学生，2023年12月停考一次。请各系部提醒各位考生

珍惜考试机会，认真备考。

特此通知

安徽医科大学临床医学院

教务处

2023年4月26日

安徽医科大学临床医学院教务处 2023年4月26日印发

	（CET4 考位：2550；，CET6 考位：2550，考位名额有限，先报先得）